PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2021
№ 01-02-1176
	О внесении изменений                     в муниципальную программу «Развитие сферы культуры»,

утвержденную

постановлением

администрации города

от 29.03.2019 № 882

В соответствии с подпунктом 6.1.3 пункта 6.1 раздела VI Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100, в целях подачи заявки в Министерство территориального развития Пермского края на предоставление субсидии бюджетам преобразованных муниципальных образований из бюджета Пермского края                           на реализацию муниципальных программ (мероприятий в рамках муниципальных программ) по развитию преобразованных муниципальных образований

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие сферы культуры», утвержденную постановлением администрации города                 от 29.03.2019 № 882 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1.позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» подраздела 6.1 раздела VI Программы изложить              в следующей редакции:
«

	Объемы

и источники финансирования Подпрограммы 1

	Общий объем финансирования –

1 479 941,2 тыс.руб., в том числе:

краевой бюджет – 132 570,7 тыс.руб.;

федеральный бюджет – 15 000,8 тыс.руб.;

местный бюджет – 1 332 369,7 тыс.руб.

В том числе по годам:

2019 год – 290 446,2 тыс.руб.;

2020 год – 242 700,9 тыс.руб.;

2021 год – 298 593,2 тыс.руб.;

2022 год – 209 891,4 тыс.руб.;

2023 год – 270 580,8 тыс.руб.;

2024 год – 167 728,7 тыс.руб.

»;

1.2.в отдельные строки приложения 3 к Программе согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                          и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.2                      пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале                              правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, связанные с подачей заявки в Министерство территориального развития Пермского края          на предоставление субсидии бюджетам преобразованных муниципальных образований из бюджета Пермского края                               на реализацию муниципальных программ (мероприятий в рамках муниципальных программ) по развитию преобразованных муниципальных образований.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от  07.09.2021 № 01-02-1176
ИЗМЕНЕНИЯ

в отдельные строки приложения 3 к муниципальной программе «Развитие сферы культуры»,

утвержденной постановлением администрации города от 29.03.2019 № 882
тыс.руб.
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,  основного мероприятия, мероприятия
	Рз, Пр
	ЦСР
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Объем финансиро-вания по источникам
	В том числе по годам реализации

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.2.1.

	Мероприятия, обеспечивающие функционирование и развитие учреждений

	0801
	03 1 02 24000
	ВСЕГО,
в том числе
	81 290,2
	25 937,7
	22 630,1
	14 874,1
	13 858,8
	2 026,9
	1 962,6

	0801
	03 1 02 24000
	Управление культуры, местный бюджет
	73 901,2
	22 799,9
	21 346,5
	11 906,5
	13 858,8
	2 026,9
	1 962,6

	0801

0801
	03 1 02 24000

03 1 02 24000
	МКУ «УКС»,

местный бюджет
	6 092,3
	3 137,8
	1 283,6
	1 670,9
	0,0
	0,0
	0,0

	УООСиП,

местный бюджет
	1 296,7

	1 296,7

	2.2.5.10.
	Ремонт объектов  МАУК «УДНТ»
	0801
	03 1 02 SP180
	Управление культуры, местный бюджет
	1 525,0

	650,2
	874,8

	0801
	03 1 02 SP180
	Управление культуры, краевой бюджет
	1 487,1

	650,2
	836,9

_1183356867.doc
[image: image1.png]